
SÅLD

REF. LFM1266

660 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 18m² Trädgård till salu i Prosperidad,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamartín »  Prosperidad »  28002

2
Sovrum  

1
Badrum  

87m²
Planlösning  

87m²
Totalyta  

20m²
Terrass  

18m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

80m² 2-rumslägenhet på översta våningen med ljusa
utrymmen och 2 terrasser, en av 15m² och en av 60m² på
taket

Detta 2-sovrum takvåning för ligger några meter från Prosperidad och Cruz del Rayo
tunnelbanestationer, försäljning erbjuder komfort och fantastisk utsikt över
kvarteren Salamanca och Chamartin.

Interiören har nyligen renoverats till ägarens krav med en smart layout.

Vardagsrummet sitter på en förhöjd plattform som förbinder den mindre 15 m2
västläge terrassen. Det finns inga större närliggande byggnader så utsikten är ganska
bred.

Köket är fullt utrustat med moderna apparater och öppnar ut mot vardagsrummet.

När du går in i sovrummet är det svårt att inte märka tvättstället och badkaret, både
integrerat i rummet. Men om du önskar att detta utrymme ska stängas kan en mycket
enkel ändring göras genom att en partitionsvägg integreras. Detta sovrum ligger på
samma nivå som vardagsrummet och har också tillgång till terrassen, vilket
garanterar gott om naturligt ljus hela dagen.

Det andra sovrummet har mindre proportioner men kan passa en liten dubbelsäng
eller är idealisk för användning som kontor.

Sist men inte minst finns en privat takterrass på 60 m², som ger fantastisk utsikt över
staden och har sol året runt.

Området är fantastiskt, mycket livligt och fullt av energi, och är hem för många
bekvämligheter, inklusive stormarknader, affärer och restauranger. Den välkända IE
Business School ligger bara 15 minuters promenad bort.

Plats klok det sitter mellan kvarteren Salamanca och Chamartín och har bra
förbindelser via buss och tunnelbana.

Ett fantastiskt tillfälle för dem som är intresserade av en hyresinvestering eller för
dem som letar efter ett bekvämt och väl beläget hem i hjärtat av Madrid.

lucasfox.se/go/lfm1266
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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